Анатолійовича визнані порушеннями пункту 1 статті 50, пункту 4 частини другої статті 6 
Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: 
- на фізичну особу - підприємця ШМАЛЬЧЕНКА Івана Васильовича – у розмірі 

68 000,00  (шістдесят вісім тисяч) гривень; 
- на фізичну особу – підприємця ФОТЧЕНКА Олександра Анатолійовича – у 

розмірі  68 000,00  (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Південно-східного міжобласного територіального 
відділення Антимонопольного комітету України (далі - адміністративна колегія 
Відділення), розглянувши матеріали справи № 54/42-25 про порушення фізичною особою - 
підприємцем ШМАЛЬЧЕНКОМ Іваном Васильовичем і  фізичною особою - підприємцем

[...]

«Міська клінічна лікарня № 6» Дніпровської міської ради (ідентифікатор закупівлі в системі 
«Prozorro» UA-2024-04-30-003492-a). 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 
фізичну особу - підприємця ШМАЛЬЧЕНКА Івана Васильовича (інформація, доступ до 
якої обмежено) штраф у розмірі 68 000,00  (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини рішення, накласти на 
фізичну особу - підприємця ФОТЧЕНКА Олександра Анатолійовича (інформація, доступ 
до якої обмежено) штраф у розмірі 68 000,00  (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  
Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати